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Bebeğim için tanısal değerlendirme testi neden gereklidir? 
 
İlk iki işitme testi kesin sonuçlar vermediyse bebeğinizin tanısal değerlendirme 
testine gereksinimi olacaktır. Bunun bir kaç nedeni olabilir. 
 
Belki: 
 
• her iki testin yapıldığı zamanlarda  bebeğiniz huzursuzlanmıştır 
• doğumdan sonra bebeğinizin kulağına su kaçmıştır veya geçici olarak kulağı 

tıkanmıştır. 
• bebeğinizde bir ölçüde işitme kaybı vardır. 
 
Bebeğin işitme gücünün ne kadar olduğunun en kısa sürede belirlenmesi, siz ve 
bebeğiniz için gerekli olan doğru önerilerin ve desteğin edinilmesi açısından yararlı 
olacaktır. 
 
Değerlendirme sırasında neler olur? 
Tanısal değerlendirme testinin amacı, bebeğin işitme durumu hakkında daha 
bütünleyici bilgilere sahip olmaktır.  
 
Değerlendirme için bir takım testler yapılır.  
 
Testler bebeğin işitme durumunun nasıl olduğu hakkında ayrıntılı bilgiler verir.  
 
Testleri 'audiologist' denilen ve işitme gücünü ölçen bir uzman yapar. Testlerin hiç 
biri bebeğinizin canını acıtmaz. 
 
Bebeğimi bu değerlendirme için nasıl hazırlayabilirim? 
Bebeğiniz test yapılırken uyursa çok iyi olur. Bebeğinizin mama ve uyku saatinin 
Audiology Bölümüne gelinceye kadar ertelenmesi yararlı olacaktır. Bölüme erken 
gelmeğe çalışırsanız bebeğin mamasını verip uykuya yatırmağa vaktiniz olacaktır. 
 
Evde başka çocuklarınız varsa lütfen onlara bakması için birisini ayarlayınız. 
Böylece bebeğinizin yanında kalabilirsiniz. 
 
Tanısal değerlendirme testi nasıl yapılır? 
Tanısal değerlendirme testine Auditory Brainstem Response (ABR) İşitsel Beyin 
Sapı Yanıtı testi denir. Bebeğinizin başına ilk testlerde kullanılanlara benzeyen 
alıcılar yerleştirilir. Kulaklıklar ve kulak tıkaçları aracılığıyla bebeğin kulağına sesler 
gönderilir. 
 
Bebeğinizin bu seslere olan tepkisi elektronik olarak kaydedilir ve duyabildiği en 
hafif sesler belirlenir. 
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Testten sonra ne olur? 
Audiologist, testlerin sonuçlarını ve bunların ne anlama geldiğini genellikle o gün 
size söyler. Bebeğinizde işitme kaybı olduğu belli olursa ilgili uzman servislere 
sevk edilirsiniz. Sonuçlar bir rapor halinde yazılır ve izniniz alınarak birer kopyası 
ilgili servislere, size ve doktorunuza gönderilir. Audiologist ve Bölge Sağlık Servisi 
Ko-ordinatörü servislerden ve gerekli destekten yararlanabilmeniz için size 
yardımcı olurlar. 
 
Bebeğinizin işitmesinin normal olduğu belirlendiği halde çocuğunuzun işitme, 
konuşma veya dil  öğrenme konusundaki gelişimi hakkında daha ilerde herhangi 
bir kuşkunuz olursa, lütfen çocuğa bir işitme testi yaptırınız.  
 
İşitme gücü her yaşta ölçülebilir. 
 
Bebeğinizin randevusuyla ilgili ayrıntılar aşağıdadır: 
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